
 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Servizio Organizzazione Welfare e Miglioramento continuo Tel. 035 2052 594 845 484  E-mail: gestione.giuridica@unibg.it    
risorseumane.formazione@unibg.it  performance@unibg.it  PEC: protocollo@unibg.legalmail.it   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

                                                                                      
 

Oggetto: Approvazione atti dell’avviso pubblico di selezione per l’affidamento dell’incarico di me-
dico competente ai sensi del D. lgs. 81/2008. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 

 
VISTO l’art. 7 comma 6 del Dlgs. 165/2001 e successive modifiche che disciplina gli incarichi indivi-

duali esterni di natura occasionale o coordinata e continuativa; 
VISTO il Regolamento di ateneo per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo a per-

sonale esterno all’Università di Bergamo (Rep. n. 596/2022 del 5.7.2022); 
RICHIAMATO l’avviso prot. n. 71153/VII/16 del 29.3.2024 di selezione per l’affidamento dell’incarico di 

medico competente ai sensi del D. lgs 81/2008 scaduto il 29.4.2024; 
VISTA  la nomina della commissione nominata con decreto dirigenziale Rep. n.  117/2024 del 13.6.2024 

del Direttore generale vicario; 
ACQUISITO il verbale n. 1 del 18.6.2024 agli atti con Rep. n. 302/2024 del 24.6.2024; 
 
 

DECRETA 

 
 

 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa in oggetto. 
 
 L’incarico è affidato al vincitore della selezione Dott. Marco Italo D’Orso. 
  

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla sezione 

Albo di Ateneo e di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sono pubblicati 
sul sito istituzionale dell’Università nella sezione Amministrazione trasparente Provvedimenti ai sensi 
dell’art. 23 del D. L.GS. 14.3.2013 n. 33. 
 
 
Bergamo,  

         
                                                                                                                                 

Bergamo, come da registrazione al protocollo 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 

(dott. Donato Ciardo)  
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del 

D.LGS 82/2005 
 
 

 
 

 


		2024-06-24T12:00:11+0200
	IT
	Donato Ciardo




